в) 4-й Гайдамацький піхотний полк.

Команда П. Скоропадського (Вільне козацтво)

1. Хто був засновником та керівником Українського військового клубу

ім. П. Полуботка;

а) М. Грушевський;

б) П. Скоропадський;

в) М. Міхновський.

2. Який бойовий підрозділ був самочинно сформований як українська військова

частина 1 травня (18 квітня) 1917 р. і незабаром відправлений на фронт як

національна одиниця?

а) Український полк ім. Б. Хмельницького;

б) Український клуб ім. гетьмана П. Полуботка;

в) підрозділи Вільного козацтва на солі з П. Скоропадським.

3. Яку військові інституцію було створено на Першому військовому з’їзді для